
                                     Č.sml.objednatele:    380-2020-520202 
   Č.sml.zhotovitele:    23/20 
   Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Zdeslavice 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 4.6.2020 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) na provedení díla – návrhu komplexních 

pozemkových úprav v k.ú. Zdeslavice. 

 

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  
Zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 

pro Kraj Vysočina 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ pro 

Kraj Vysočina 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky Havlíčkův 

Brod  
  Ing. Blanka Hladíková, Pobočka Havlíčkův Brod 
Adresa: Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod  
Tel. + 420 727 957 187   
E-mail: hbrod.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3    

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:   01312774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: AGROPLAN spol. s r.o. 
Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4  
Zastoupen: Ing. Jana Švábová, jednatel 
 Ing. Petr Kubů, jednatel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, jednatel 
 Ing. Petr Kubů, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
 xxx 
Telefon: xxx / xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: pb5jxk5  
Bankovní spojení: ČSOB Praha 4  
Číslo účtu: 31405/0300 
IČO: 481 10 141 
DIČ: CZ48110141  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
16154  
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

(společně dále jako „smluvní strany“). 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo 
na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Zdeslavice (dále jen 
„dodatek“).  

 



Dodatek č. 1 - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Zdeslavice 

2/2 

 

 
Čl. I 

 
Tímto dodatkem se mění počet měrných jednotek (MJ) u dílčího celku 3.4.1. části Revize stávajícího 
bodového pole.  Stávající počet 4 MJ se zvyšuje o vícepráce v rozsahu 3 MJ. 
Položkový výkaz činností se v uvedené části mění takto: 
 
Dílčí část 3.4.1. Revize stávajícího bodového pole 

Původní počet MJ……………… 4 původní cena bez DPH celkem…………6 000,00 Kč 
Počet MJ upravený dodatkem…7 upravená cena bez DPH celkem………10 500,00 Kč  
 
Vícepráce představují rekognoskaci tří bodů PPBP nacházejících se na hranici zastavěného území obce 
(body č. 506, 507 a 508). Zhotovitel vyhodnotil při práci v terénu tyto body jako potřebné pro další 
měřické práce, informoval objednatele dopisem ze dne 2.6.2021, č.j. SPU 198306/2021, o aktuálním 
počtu MJ a zároveň požádal o změnu hodnoty závazku z důvodu aktualizace počtu revidovaných bodů 
PPBP. Objednatel posoudil žádost zhotovitele jako odůvodněnou.  
 
Výše uvedená změna závazku ze smlouvy je rekapitulována v přiloženém položkovém výkazu činností, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 

Čl. II 
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti po jeho uveřejnění v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné 
vůle připojují své podpisy.  
 

 

 

 

 

V Jihlavě dne : 15.6.2021    V Praze dne : 14.6.2021 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________               __________________________________ 

 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.,    Ing. Petr Kubů 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina     jednatel AGROPLAN, spol. s r.o. 

Státního pozemkového úřadu 

 

 

 

 

 

 

Příloha : Položkový výkaz činností  

 

 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k. ú. Zdeslavice, dodatek č. 1

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 7 1 500,00 10 500,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 6 3 000,00 18 000,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé 

porosty
ha 158 600,00 94 800,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 

porostech
ha 7 600,00 4 200,00

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech 

včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 7 1 750,00 12 250,00 30.06.2021

3.4.3

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 89 2 250,00 200 250,00 30.10.2021

Rozbor současného stavu                      ha 165 450,00 74 250,00

Studie odtokových poměrů 2) ha 217 260,00 56 420,00

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 165 450,00 74 250,00 31.05.2022

544 920,00 31.05.2022

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 165 500,00 82 500,00

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v 

trvalých a mimo trvalé porosty 2)
ha 34 600,00 20 400,00

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 2)

100 bm 17 500,00 8 500,00

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 2)

100 bm 30 500,00 15 000,00

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 165 750,00 123 750,00 31.05.2024

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 3) ks 2 5 000,00 10 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

260 150,00

3.6. Mapové dílo ha 165 600,00 99 000,00
do 3 měsíců od výzvy 

objednatele

99 000,00

544 920,00

260 150,00

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

30.06.2021

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

31.05.2023

3.4.2.

30.03.2022

30.06.20213.4.1.

Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

3.4.4.



99 000,00

904 070,00

189 854,70

1 093 924,70

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                                            

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                                                                     

Státního pozemkového úřadu

Ing. Petr Kubů - jednatel AGROPLAN spol. s r.o.

………………………………………… …………………………………………………………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

Celková cena bez DPH v Kč

V Jihlavě dne 15.6.2021            

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

 V Praze dne 14.6.2021


